Администрация муниципального района « Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 сентября  2020 года                                                                                    № 441
г. Могоча
	О создании комиссии по организации  и проведению аукциона
по продаже земельного участка или на право заключения договора аренды земельного участка

В целях организации аукциона по продаже земельного участка или на право заключения договора аренды земельного участка, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  администрации муниципального района «Могочинский район» от 16.02.2016 № 35 «Об утверждении положения «О порядке организации и проведения аукциона по продаже земельного участка или на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального района «Могочинский район» или находящегося в государственной или муниципальной собственности, расположенного на межселенной территории муниципального района «Могочинский район», руководствуясь Уставом Муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Создать комиссию по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или на право заключения договора аренды земельного участка в следующем составе:

Председатель комиссии: Рюмкина О.А. – заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам;
заместитель председателя комиссии:  Мирина Н.В. –– начальник Управления имущественных, земельных отношений и градостроительства администрации муниципального района «Могочинский район»;

секретарь комиссии: Козлова Е.В. –- консультант по экологии Управления делами администрации муниципального района «Могочинский район»;
Члены комиссии:

- Галикаева Н.А. – заместитель начальника Управления имущественных, земельных отношений и градостроительства администрации муниципального района «Могочинский район»;
- Черемнова М.А. –  начальник отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Могочинский район».
	2. Постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 31 мая 2018 года №  344 « О создании комиссии по организации  и проведению аукциона по продаже земельного участка или на право заключения договора аренды земельного участка» отменить.

3. Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. главы муниципального района

«Могочинский  район»

С.Р. Резникова